
ZARZĄDZENIE Nr 2095/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.08.2017 r.

w sprawie realizacji programu pod nazwą Kraków dla Rodziny „N”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz 
uchwały Nr LXXIII/1763/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia
i realizacji programu pod nazwą Kraków dla Rodziny „N” (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2017 r. poz. 4008) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Na podstawie § 14 uchwały Nr LXXIII/1763/17 Rady Miasta Krakowa
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pod nazwą Kraków dla 
Rodziny „N” wprowadza się:
1) regulamin przyznawania, przedłużania ważności i korzystania z Krakowskiej Karty 
Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem oraz przystępowania przez Partnerów do programu 
pod nazwą Kraków dla Rodziny „N”, który stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia,
2) wzór wniosku o wydanie/przedłużenie ważności Krakowskiej Karty Rodziny
z Niepełnosprawnym Dzieckiem, który stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia,
3) wzór wniosku o wydanie duplikatu Krakowskiej Karty Rodziny 
z Niepełnosprawnym Dzieckiem, który stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia, 
4) wzór Krakowskiej Karty Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem, który stanowi 
załącznik Nr 4 do zarządzenia,
5) wzór naklejki o honorowaniu Krakowskiej  Karty Rodziny z Niepełnosprawnym 
Dzieckiem, który stanowi załącznik Nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się termin rozpoczęcia przyjmowania wniosków na dzień 2 listopada 
2017 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


